
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорокова (позачергова) сесія VIІI скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 27 травня  2025 року № 1605                                                            

Селище Великий Бичків 

 

Про звернення депутатів 

Великобичківської селищної ради до ДП 

«Закарпатський облавтодор» ВАТ «ДАК 

«Автомобільні дороги України»  

Відповідно до Конституції України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування» з метою ефективного здійснення своїх повноважень, 

керуючись пунктом 13, 51, статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 11, 13 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад» Великобичківська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Схвалити текст Звернення депутатів Великобичківської селищної ради 

восьмого скликання до державного підприємства «Закарпатський 

облавтодор» ВАТ «ДАК «Автомобільні дороги України» (додається).  

2. Надіслати Звернення депутатів Великобичківської селищної ради восьмого 

скликання директору державного підприємства «Закарпатський облавтодор» 

ВАТ «ДАК «Автомобільні дороги України». 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову 

Олега БУРСУ та на постійну комісію з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, енергозбереження та 

транспорту (Олег ВАЙНАГІЙ).  

 

 

Селищний голова Олег БУРСА 

 

 

 



Затверджено : 

рішенням 40- ї (позачергової) 

сесії 8-го скликання  

Великобичківської селищної 

ради від 27.05.2025р. № 1605 

 
ЗВЕРНЕННЯ 

звернення депутатів Великобичківської селищної ради до ДП 

«Закарпатський облавтодор» ВАТ «ДАК «Автомобільні дороги України» 

 

Ми, депутати Великобичківської селищної ради Рахівського району 

Закарпатської області, звертаємось до вас із проханням у вирішенні питання 

про передачу майнового промислового комплексу нерухомого майна філії 

«Тячівський райавтодор» дочірнього підприємства «Закарпатський облавтодор» 

розміщеного на території селища Великий Бичків, вул. Репегівська, 194/а. 

Даний майновий комплекс розміщений на земельній ділянці комунальної 

форми власності Великобичківської територіальної громади, площа якої 

складає 1,1203 га. 

Судячи з зовнішнього виду будівель та прилеглої території, на території 

майнового комплексу вже років з десять не ведеться господарська діяльність. 

Територія заросла чагарниками, на даху будівель можна спостерігати зрушення 

шиферу, що призводить до потрапляння опадів в середину приміщень та її 

руйнування. На багатьох вікнах вибиті шибки, не прибрана територія, відсутня 

значна частина паркану, що сприяє проникненню на територію невідомих 

людей, а також дітей та підлітків, що викликає належне занепокоєння у 

небайдужих мешканців громади і батьків. 

Даний майновий комплекс міг би отримати належне обслуговування, 

охорону та естетичний вигляд, якщо би був переданий у комунальну власність 

Великобичківської територіальної громади. В разі позитивного вирішення 

нашого Звернення, Великобичківська територіальна громада мала би змогу 

розмістити на території цього майнового комплексу комунальне підприємство 

«Великобичківське ВЖКП» включно з численною колісною та іншою технікою 

підприємства для прибирання та благоустрою території громади. А 

Великобичківська селищна рада, в свою чергу, сприяла би в працевлаштуванні 

колишніх місцевих працівників філії «Тячівський райавтодор».   

Депутати Великобичківської селищної ради виражають вам свою повагу, 

сподівання та порозуміння на Звернення до ДП «Закарпатський облавтодор».   

 

 

Селищний голова      Олег БУРСА 

 

  


